Sociedades Mercantiles de las Islas Vírgenes Británicas, cuya 

oficina registrada se encuentra ubicada en Level 1, Palm Grove 

House, Wickham' s Cay 1 Road Town, Tórtola, Islas Virgenes 

Británicas, POR ESTE MEDIO designa a FERNANDO MAURICIO REBOLLEDO 

QUINTERO, portador del pasaporte español número XDA ciento cuarenta 

y un mil, seiscientos veintiuno (XDA141621) (en adelante denominado 

el “Apoderado”, actuando de manera individual, como el Apoderado 

verdadero y legal de la Sociedad, confiriéndole autoridad y facultad 

para representar y administrar la Sociedad en relación con sus 

actividades mercantiles en cualquier parte del mundo, incluidos

[...]

Único-- (SELLO CORPORATIVO DE BERATON HOLDINGS CORP.) ----- 

Seguido aparecen las siguientes certificaciones en español: --------- 

“Yo, Licdo. ROBERTO R. ROJAS C., Notario Público Primero del

Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal No. cuatro- 

cien-mil ciento cuarenta y cuatro (4-100-1144) CERTIFICO: Que dada 

la certeza de la identidad del sujeto que firmó el presente 

documento, su firma es auténtica. -- Panamá, tres (03) de febrero de 

dos mil diecisiete (2017). - (Fdo.) Ilegible, Testigo -  (EFdo.) 

Ilegible, Testigo - (Fdo.) Licdo.